REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: infotghidaa.gov.al

Nr. Indeksi

né ILDKPKI

L 20/ |

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij,
té bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

i Wi Moo

Funksioni

Gjyqtar

Institucioni dhe adresa

Gjykata e Larté, Rruga Ibrahim Rugova, Ndértesa nr. 20, Kodi Postar 1001, Tirané, Shqipéri

Data e emé&rimit n€ funksionin qé krven Data e dorézimit t€ deklaratés

17/02/2005 22/04/2020

Né bazé té nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té 1é zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ~, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues

-

‘Periodik/Vjetor )



|| BURIMI I KRIJIMIT

DEKLARUESI

Banka -l'irané
+461,142.62 Leké

Shtesa dhe pakésime nga té ardhurat e pérfituara dhe (Plus katérqind e
interesat bankare, minus shumén e mjeteve monetare t& | gashiédhjeté e njé mijé e

shpenzuara dhe komisionet bankare, nga Llogaria Rrjedhése "J':éqi""j‘_' ’ ‘_"yz__e’ edy l..eké:‘ dhe
né Lek&. né vitin 2019. gjashtédhjeté e dy Qindarka)

+ 9,62 Euro
(Plus nénté Euro dhe
gjashtédhjeté e dy Cent)

Shtesa dhe pakésime nga té ardhurat e pérfituara dhe
interesat bankare, minus shumén e mjeteve monetare té
shpenzuara dhe komisionet bankare, nga Llogaria Rrjedhése
né Euro, né vitin 2019,

+ 17,66 USD

. : i = (Plus shtatémbédhjeté
Shtesa nga interesat bankare t€ Llogarisé Depozité me afat Doflire dmeribiedhs

né Dollaré Amerikane (USD), né vitin 2019. giashitdhjes e giashiz Cent)

DEKLARUESI

Banka _ Tirane - 60,596,08 Leké

(Minus gjashtédhjeté mijé e
Shtesa dhe pakésime nga té ardhurat e pérfituara dhe | peséqind e néntédhjeté e
interesat bankare, minus shumén e mjeteve monetare té glashté Leké dhe teté
shpenzuara dhe komisionet bankare, nga Llogaria Rrjedhése Qindarka)
né Leké&. né vitin 2019.
* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj.

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE “

L

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31

_ Dhjetor t€ vitit t€ deklarimit.

-
=iyl

DEKLARUESI
| Paga dhe shpérblime né funksionin e gjyqtarit té Gjykatés sé
- | Larté, viti 2019.

2,646.588.00 Leké
(Dy milion e gjashtégind e dyzet e
gjashté mijé e peséqgind e tetédhjeté e
teté Leké)

| DEKLARUESI
| Shpérblime sipas ligjit né funksionin e Kryetarit té Késhillit té

Emérimeve né Drejtési, viti 2019.

838.080.00 Leké
(Tetégind e tridhjeté e teté mijé e
tetédhjeté e teté Leké)

DEKLARUESI

| Shpérblim pér mésimdhénie, si pedagog i jashtém i Shkollés sé
| Avokatisé, viti 2019.

| DEKLARUESI

153,000.00 Leké
(Njégind e pesédhjeté e tre mijé Leké)

Shpérblim pér mésimdhénie, si pedagog i jashtém i Shkollés sé

| Magjistraturés, viti 2019.
| DEKLARUESI

131,126.00 Leké
(Njégind e tridhjeté e njé mijé dhe
njégind e njézet e gjashié Leké)

ardhura nga interesat e Depozités né USD prané Bankés
viti 2019.

17,66 USD
(Shtatémbédhjeté Dollaré Amerikané
dhe gjashtédhjeté e gjashté Cent)

| BASHKESHORTJA

Paga dhe shpérblime nga marrédhénia e punés, si anétare e

| Késhillit Drejtues t&¢ AKEP, viti 2019.

| BASHKESHORTJA
| Té ardhura nga interesat kreditore té titujve Obligacione prang

| Bankés

1,558.868.00 Leké
(Njé milion e peséqgind e pesédhjeté e
teté mijé e tetégind e gjashiédhjeté e
teté Leké)

pér vitin 2019.

102.300,00 Leké
(Njéqind e dy mijé e tregind Leké)

BASHKESHORTJA
Té ardhura bruto, pa zbritur detyrimet tatimore piérkatliseI nia

| interesat e pjesémarrjes né Fondin e Investimeve prané

- | Invest té grupit

ank, pér vitin 2019.

198.,103.17 Leké
(Njéqind e néntédhjeté e teté mijé dhe
njéqind e tre Leké e shtatémbédhjeté

Qindarka)

| I BIRI I DEKLARUESIT
| Paga dhe shpérblime nga marrédhénia e punés, si specialist prané
| ZRPPP, viti 2019.

UL == = e i et 2

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje té tij.

“Periodik/Vjetor"

692,768.00 Leké
(Gjashtégind e néntédhjeré e dy mijé
dhe shtatégind e gjashtédhjeté e teté

Leke)

U
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NDAJ PERSONAVE JURIDIKE: DHE FIZIKE "

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé ekzistojné brenda dhe
jashtg territorit t& Shqipérisé, té mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit té
deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t& deklarimit. Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti
deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né faqen nr. 7, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

{ Huadhég indsdit e Deklaruesit,
Dvorani dhe Dvorani), me é
hollash nga llogana né llogari bankare, pér pagesén né

| ményré té¢ menjéhershme dhe pérfundimtare nga ana e
Deklaruesit Ardian Dvorani dhe bashkéshortes, té pjesés
sé mbetur t& detyrimit pér tu shlyer, pér blerjen me késte

| té apartamentit né bashképronési bashkéshortore, sipas
| vendimit nrJEldae 25.09.2000 etj. t& Drejtorisé sé
- | Albtelekom sha dhe Kkontratés sé sipérmarrjes nr. 1,350,000.00 Leké

! daté 25.07.2001. (Njé milion e tregind e

‘ Huadhénie e datés 29.03.2013, n€ shumén pesédhjeté mijé Leké)
1.350,000.00 Leké (Njé milion e tregind e pesédhjeté
mijé Leké), pa afat, pa késte dhe pa interesa.

Burimi i t€ ardhurave pérkatése nga Prindérit:

Démshpérblimi i ardhur sipas vendimit m-daté
25.11.2011 té Gjykatés sé Rrethit Gjygésor Tirang, né
shumén 2,716,983.00 Leké (Dy milion e shiatégind e
gjashtéembédhjeté mijé e néntéqind e tetédhjeté e tre Leké)
pér secilin prej prindérve.

Kontraté¢ Qiraje Financiare (leasing), me nr. - Shuma e shlyer né Parapaguar, né Korrik
Rep/Ml Kol té datés 06.07.2016, t&¢ lidhur nga | periudhén | Janar- 31 2016, shuma:
Deklaruesi Ardian Dvorani dhe bashkéshortja Edlira Dhjetor 2019
Dvorani, me Bankén- pér pérfitimin me qira 3.900.00 Euro
- | financiare me (€ drejié blerje, &€ autoveturés Skoda (Tre mijé e néntégind
ctavia___Ambition 1.6 TDI me_ nr.Shasie 3.706.80 Euro Euro)
Targa _ prodhim i | (Njémijé e peséqind e
vitit : dyzet e katér Euro e Shuma e detyrimit
pesédhjeté Cent) financiar q& ka mbetur
Kjo kontraté &shté lidhur me afat 5 Vjet, me interes e pashlyer, deri né datén
minimal 7%, pér shumén totale 15,600.00 Euro 31.12.2019

| (Pesémbédhjeté mijé e gjashtégind Euro).
5.540,26 Euro

| Shuma e pagesés mujore & qirasé financiare s¢ bashku (Pesémijé e peséqind e
me interesin: 308,90 Euro (7regind e teté Euro e dyzet Euro e njézet e
néntédhjeté Cent). gjashté Cent)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
1é plotésoni né kopje 1é tij.

Vfalar Qrowwan—7 17
| L
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: infoi@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) q¢ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ", i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t€ nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1é té zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t€¢ Pasurive dhe Konfliktit té Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé t& verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja Edlira Muhamed Dvorani, bashkéshorti/ja %
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit O
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit B
bashkéjetuesi/ja

i/e Subjektit Ardian Mustafa Dvorani
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time ligjore se:

AY

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim I:]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk
éshté e vérteré.

‘Periodik/Vietor” 8




AFREAS AFU/ANMAEITENR R AERENECFRITAR X

BASHKESHORTJA

-
- 264.757.24 Leké

Shtesa dhe pakésime nga t&é ardhurat e pérfituara dhe interesat | (Minus dvgind e gjashtédhjeté e
bankare, minus shumén e mjeteve monetare té shpenzuara dhe katér mijé e shtatéqgind e

komisionet bankare, nga Llogaria Rrjedhése né Leké, viti 2019. pesédhjeté e shtaté Leké dhe
njézet e katér Qindarka)

Shtesa dhe pakésime nga té ardhurat e pérfituara dhe interesat
bankare, minus shumén e mjeteve monetare té shpenzuara dhe + 0,00 Euro
komisionet bankare, nga Llogaria Rrjedhése né& Euro, viti 2019, (Zero Dollaré Amerikané dhe
zero Cent)

th pakésime nga pjesémarrja né Fondin e Investimeve té +198.103,17 Leké

Invest t& grup-Bank, pér vitin 2019. (Plus Njégind e néntédhjeté e
teté mijé dhe njéqind e tre Leké
e shtatémbédhjeté Qindarka)

Shtesa dhe pgkési ga interesat kreditore né tituj Obligazione, + 102.300,00 Leké
prané Banké pér vitin 2019. (Plus Njéqind e dy mijé e
treqind Leké)

BASHKESHORTJA

Banka (-« - 230.871,30 Leké

Shtesa dhe pakésime nga interesat bankare, nga t& ardhurat e | (Minus dygind e tridhjeté mijé e
pérfituara , minus shumén e mjeteve monetare t¢ shpenzuara nga |  fetégind e shiatédhjeté e njé
Llogaria Rrjedhése né Leké, viti 2019. Leke dhe tridhjeté Qindarka)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

c) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké:

¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.

“Periodik/Vjetor™ 9



Il VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE "

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31

Dhjetor té vitit té deklarimit.

BASHKESHORTJA

Paga dhe shpérblime nga marrédhénia e punés, si anétare e
Késhillit Drejtues té¢ AKEP, viti 2019.

1,558,868.00 Leké
(Njé milion e peséqgind e pesédhjeté e
teté mijé e tetégind e gjashtédhjeté e
teté Lekeé)

BASHKESHORTJA

Té ard interesat kreditore té titujve Obligacione prané
Banké pér vitin 2019,

102.300,00 Leké
(Njégind e dy mijé e treqind Leké)

BASHKESHORTJA

Té ardhura bruto, pa zbritur detyrimet tatimore pérkatése, nga
| interesat e pjesémarrjes né Fondin e Investimeve prané -
Invest té grupit-Bank, pér vitin 2019.

Nése ky format éshié i pamjafiueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.

198.103.17 Leké
(Njégind e néntédhjeté e teté mijé dhe
njégind e tre Leké e shtatémbédhjeté
Qindarka)

“Periodik/Vijetor”
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| vendimit nr

| shumén

| Dvorani, me Bankén
| financiare me té drejté blerje, té autoveturés Skoda
| Octavia

L.

Am T Es W A ARMAArAARES ArASSS K AR EWES

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé ekzistojné brenda
dhe jashté territorit t& Shqipéris¢, té mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t&

deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né fagen nr.11 pér té

ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Huadhénie nga prindéri e bashkéshortit

: it) t& Personit té Lidhur,_Dvorani dhe
I (Dvorani), me kalim te hollash nga
| Tlogana n¢ llogari bankare, pér pagesén né ményré té

menjéhershme dhe pérfundimtare nga ana e Deklaruesit

| Ardian Dvorani dhe bashkéshortes, té pjesés sé mbetur té
| detyrimit pér tu shlyer, pér blerjen me késte té

apartamentit_né bashképronési bashkéshortore, sipas

daté 25.09.2000 etj. t&€ Drejtorisé sé

Albtelekom sha dhe kontratés sé sipérmarrjes nr.
daté 25.07.2001.

Huadhénie e datés 29.03.2013. né shumén
1,350,000.00 Leké (Njé milion e tregind e pesédhjeté
mijé Leké), pa afat, pa késte dhe pa interesa.

Burimi i t€ ardhurave pérkatése nga Prindérit:

Démshpérblimi i ardhur sipas vendimit n daté
25.11.2011 t& Gjykatés sé Rrethit Gjygésor Tirané, né
2.716.983.00 Leké (Dy milion e shtatégind e
gjashtémbédhjeté mijé e néntéqind e tetédhjeté e tre Leké)

] C np

1,350,000.00 Leké
(Njé milion e treqind
e pesédhjeté mijé
Leké)

Kontraté = Qiraje
Rep Kol t& datés 06.07.2016, t& lidhur nga
Deklaruesi Ardian Dvorani _dhe bashkéshortja Edlira
pér pérfitimin me qira

Ambition 1.6 TDI, me nr.Shasie

Targa | prodhim i

| Vil

| Kjo kontraté¢ éshté lidhur me afat 5 Vjet, me interes
| minimal
| (Pesémbédhjeté mijé e gjashtéqind Euro).

7%, pér shumén totale 15,600.00 Euro

Shuma e pagesés mujore té girasé financiare sé bashku

| me interesin: 30890 Euro (Tregind e teté Euro e
| néntédhjeté Cent).

“Periodik/Vietor”

mjaﬁueshm, vazhdoni té pfoté né kopje é tij.

Shuma e shlyer né
periudhén 1 Janar- 31
Dhjetor 2019

3.706.80 Euro
(Njémijé e peségind e
dyzet e katér Euro e

pesédhjeté Cent)

Parapaguar, né
Korrik 2016, shuma:

3.900.00 Euro
(Tre mijé e néntéqind
Euro)

Shuma e detyrimit
financiar qé ka
mbetur e pashlyer,
deri né datén
31.12.2019

5.540.26 Euro
(Pesémijé e peségind
e dyzet Euro e njézet

e gjashté Cent)
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: info/@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhorg) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,
pér pasurité g€ disponohen vegmas.

. AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t&é nenit 9/1, t&€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté té¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t€¢ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time. .

Shtetasi/sja  Klajdi Ardian Dvorani, bashkéshortja O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit | v

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

bashkéjetuesi/ja O

i/e Subjektit Ardian Mustafa Dvorani
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim L]
Nuk disponoj pasuri ve¢mas té regjistruar né emrin tim v
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I BIRI I DEKLARUESIT

Banka [ N +11.660.35 Leké
(Plus njémbédhjeté mijé e

Llogari rrjedhése e krijuar prané Bankés [ ne Leke. viti | giasheqind e giashtednete Leke
2019. dhe tridhjeté e pesé Qindarka)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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“ VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE ||

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t¢ méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t&
deklarimit.

I BIRI I DEKLARUESIT
692.768.00 Leké

. G e R P (Gjashtéqind e néntédhjeté e dy mijé
Paga dhe shpérblime nga marrédhénia e punés, si specialist prané dhe shiatéqind e giashtédhjet? e tet?

ZRPPP, viti 2019. Leké)

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor té vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fagen nr.11, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje é tij.
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Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare té zyrtaréve dhe
personave té lidhur me ta, sanksionohet né ligjet mbi té cilat ushtron veprimtariné Inspektorati i Larté i Deklarimit
dhe Kontrollit té€ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave:
e Ligj nr.9049, daté¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe é disa népunésve publiké”, i ndryshuar
e Ligj nr.9367, daté 7.4.2005 “Pér parandalimin e konfliktit 1é interesave né ushirimin e funksioneve
publike” i ndryshuar.

Deklarimi i interesave private nga zyrtari (subjekti deklarues)

= Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private priodik/vjetor™ duhet té plotésohet nga zyrtari né funksion, por
edhe né rastet kur zyrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit nga funksioni i méparshém (nga
deklarimi i tij i fundit).

= Deklarimi pérfshin pasuriné e subjektit dhe t& familjes s€ tij (bashké&shortit/es, bashkéjetuesi/es dhe fémijéve né
moshé madhore), burimet e krijimit dhe detyrimet financiare té subjektit.

= Kur pasuria e pjesétaréve té familjes éshté e ndaré dhe e regjistruar si e tillé né organet e administratés shtetérore
ose gjyqésore, deklarimi paragitet vegmas nga ¢do anétar i familjes, me pasuri té regjistruar né emér té vet dhe i
bashkélidhet deklaratés sé personit qé ka detyrimin pér deklarim.

* Formulari i deklarimit plotésohet vetém né ményré elektronike (me kompjuter). Pas printimit t&¢ formularit t&
plotésuar sipas kérkesave ligjore, béhet nénshkrimi pér ¢do fleté té tij, sipas rubrikave pérkatése.

= Subjekti/zyrtari nuk legjitimohet t& nénshkruajé deklaratén e interesave private té personave t& lidhur.

= Deklarata duhet té plotésohet dhe dorézohet, deri mé 31 Mars té ¢do viti.

Deklarimi i interesave private nga personi i lidhur me zyrtarin (subjektin deklarues)

= Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private ¢ personit t& lidhur”duhet t& plotésohet nga personat e lidhur
(bashkéshortit/ja, bashkéjetuesit/ja dhe fémijét né moshé madhore) qé mbartin detyrimin pér deklarim n& bazé té
nenit 21 dhe 22 t€ ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, pér pasurité qé disponojné ve¢mas.

= Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin, (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét né moshé madhore), i cili mbart
detyrimin pér deklarim t& interesave private né Inspektoratin e Larté, plotéson formularin pérkatés nga faqja 8-11.

= Né ¢do rast, subjekti deklarues personi i lidhur, &shté i detyruar té plotésojé fagen e paré té deklaratés
“AUTORIZIMI™ ku deklaron nése ka ose jo pasuri té regjistruara né emrin e tij. Formulari i ploté do té plotésohet
vetém né rastet kur personi i lidhur ka pasuri t€ regjistruar vegmas.

=  Sanksionet:

= (do shkelje e detyrimeve té pércaktuara né ligj, pérbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjobé sipas
nenit 40 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar.

=  Pér mosdeklarim para fillimit té detyrés, periodik vjetor, pas largimit nga funksioni apo me kérkesé, né afat dhe
pa shkaqe t& arsyeshme, zyrtari ose personi i lidhur me t&, qé mbart detyrimin pér deklarim, dénohet me gjobé
nga 200 000 (dyqind mijé) leké deri né 500 000 (peséqind mijé) leké.

= Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 257/a té
Kodit Penal.

» Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a t& Kodit Penal

= Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fugi.

Kujdes: Té gjitha faqget e formularit t¢ deklaratés duhet té nénshkruhen, né té kundért deklarata do té kthehet
dhe do té konsiderohet e padorézuar né Inspektoratin e Larté.

= Pér informacione té métejshme, kontaktoni né Inpektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe
Konfliktit t& Interesave me Seksionin ¢ Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése né numrat e telefonit 042 259
461 Free.08009999, info@@hidaa.gov.al.

= Té dhénat e deklaratés lejohet t& publikohen sipas ligjit.
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